РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(внеочередная шестнадцатая сессия восьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
28.03.2024 г.                                                                                               № 17

с. Налобиха

	О рассмотрении уведомления о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения

[bookmark: _GoBack]В соответствие со ст.11 ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, Налобихинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Совету депутатов взять под свой контроль работу методиста по спорту, ответственный председатель социально-бытовой комиссии.
2. Проводить ежемесячный контроль по оплате труда Крахмалевой С.Я. в должности «Методиста по спорту 2 разряда», до момента урегулирования конфликта интересов, ответственный председатель финансовой комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей постоянных комиссий.

Председатель
Налобихинского сельского
Совета депутатов восьмого созыва                                                       О.В. Илинчук